Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Kiara von POL Power - Bett mit Bettkasten, Beleuchtung & Nachtkonsole

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Betten/POL-Power/Kiara-von-POL-Power-Bett-mit-Bettkaesten-Beleuchtung-Nachtkonsolen::102884.html

KIARA

Schlafzimmer

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

Farbe: Weil3 / Abs. Baysen Oak

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht )sgetreu. Bitte Sie die cm-Angaben. Ein Unternehmen der

*
** **
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GRUPPE



KIARA

Schlafzimmer

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmaglichkeit:
Breite / Hohe / Tiefe (cm)
EAN

Verkaufseinheit

Farbe: Weil3 / Abs. Baysen Oak

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

58-852-EL

STS 2-trg. (exkl. Passepartout)
(Mittelteil in Baysen Oak)
Inneneinteilung: 1 Mittelseite / je Fach
1 Boden und 1 Kleiderstange

ca. 215,1/209,9/60
5901738043251
4

iy

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

22-856-EL

Bettanlage LF 180 x 200 cm
mit 2 Nachtkommoden (je 3 Schubkésten),
inkl. Beleuchtung im Kopfteil und 2 Bett-SK
Komforthéhe 46 cm
(ohne Rahmen und Auflage)
Geeignet fir Rollrost oder
Lattenrostrahmen bis max. 8 cm Stéarke

ca.277,4/971215
5901738043268
4

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.
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KIARA

Farbe: Weil3 / Abs. Baysen Oak

Technische Daten Korpus: Dekorfolie

Modell-Nr.

22-856-EL

Modell-Nr.

58-852-EL

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Front: Dekorfolie

Beschreibung

Bettanlage LF 180 x 200 cm

mit 2 Nachtkommoden (je 3 Schubkéasten),
inkl. Beleuchtung im Kopfteil und 2 Bett-SK
Komforthéhe 46 cm

(ohne Rahmen und Auflage)

Geeignet fir Rollrost oder
Lattenrostrahmen bis max. 8 cm Starke
B/H/T: 277,4 197 / 215

Beschreibung

STS 2-trg. (exkl. Passepartout)
(Mittelteil in Baysen Oak)
Inneneinteilung: 1 Mittelseite / je Fach
1 Boden und 1 Kleiderstange

B/H/T: 215,1/209,9/ 60

iy

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

0.065
0.086
0.036
0.033
0.033

0.253

0.061
0.051
0.047
0.018
0.063
0.031

0.271

Verpackungsman

1417x60x764
2011x74x575
2096x84x205
640x112x461
640x112x461

5 Collis

Verpackungsman

2205x48x580
2219x37x616
2212x44x478
2220x90x90

1289x69x708
1185x37x705

6 Collis

Kilo

32.00
42.00
14.00
13.00
13.00

114

Kilo

33.70
27.00
24.15
7.60

34.85
17.15

144,45

EAN

5901738043268

EAN

5901738043251
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